
 
od 22.01.2024 r. do 26.01.2024 r. 

DATA PIERWSZE ŚNIADANIE DRUGIE 
ŚNIADANIE 

OBIAD 

22.01.2024 r. 
PONIEDZIAŁEK 

 

PŁATKI RYŻOWE NA MLEKU(7) 
(mleko 2%, płatki ryżowe) 
KANAPKA Z  ŻÓŁTYM SEREM, POMIDOREM  
I RUKOLĄ (1a,1b,7) (pieczywo  mieszane, masło, ser żółty  
pomidor, rukola) 

 
JABŁKO 

 

KAPUŚNIAK(1a,9) PIECZYWO(1a,1b)  (włoszczyzna*, kapusta kiszona, 
ziemniaki, przyprawy) 
NALEŚNIKI Z DŻEMEM(1a,3,7) (mąka pszenna, mleko, jaja, dżem) 
MARCHEW DO CHRUPANIA 
KOMPOT TRUSKAWKOWY(woda, truskawki, cukier) 

23.01.2024 r. 
WTOREK 

 

PŁATKI KUKURYDZIANE NA MLEKU(7) 
(mleko 2%, płatki kukurydziane) 
BAGIETKA Z TWAROŻKIEM, OGÓRKIEM  
I KOPERKIEM(1a,7) (bagietka pszenna, twaróg półtłusty, jogurt 
naturalny, ogórek kiszony, koperek) 

BUDYŃ 
ŚMIETANKOWY(1a,7) 

 

ZUPA POMIDOROWA Z RYŻEM(1a,7,9) (włoszczyzna*, kurczak, ryż 
koncentrat pomidorowy, śmietana, masło, przyprawy)  
KOTLET MIELONY(1a,3) (łopatka wieprzowa, filet z kurczaka, bułka tarta, 
jajko, bułka pszenna, przyprawy) 
ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM(ziemniaki, koper, przyprawy) 
SURÓWKA Z KAPUSTY PEKIŃSKIEJ ( kapusta pekińska, kukurydza, 
majonez, przyprawy) 
KOMPOT AGRESTOWY( woda, agrest, cukier) 

24.01.2024 r. 
ŚRODA 

PŁATKI OWSIANE NA MLEKU(1d,7) 
(mleko 2%, płatki owsiane) 
KANAPKA Z SZYNKĄ DROBIOWĄ I WARZYWAMI 
(1a,1b,7,) (pieczywo  mieszane, masło, szynka drobiowa, papryka, 
ogórek, pomidor, szczypiorek) 

POMARAŃCZA 

 
 

ZUPA MEKSYKAŃSKA Z KUKURYDZĄ I KURCZAKIEM(1a,7,9) 
(kurczak, włoszczyzna, kukurydza, śmietana, przyprawy)  
RYŻ ZAPIEKANY Z JABŁKAMI(7) (ryż biały, jabłka, masło przyprawy)  
KOMPOT WIŚNIOWY(woda, wiśnie, cukier) 

25.01.2024 r. 
CZWARTEK 

KAKAO NATURALNE NA MLEKU(7) (mleko 2%, kakao 
naturalne) 
KANAPKA Z JAJKIEM I RZODKIEWKĄ (1a,1b,3,7) (pieczywo 
mieszane, masło, jaja, rzodkiewka, szczypiorek) 

 GRUSZKA 

 

ŻUREK Z JAJKIEM (1a,3,7,9) PIECZYWO(1a,1b) (ziemniaki, włoszczyzna, 
jajko, naturalny zakwas, śmietana, przyprawy) 
DELIKATNY GULASZ DROBIOWY(1a)(filet z kurczaka, mąka pszenna, 
przyprawy) 
KASZA JĘCZMIENNA, OGÓREK KISZONY 
KOMPOT JABŁKOWY(woda, jabłka, cukier) 

26.01.2024 r.  
PIĄTEK 

KAWA ZBOŻOWA NA MLEKU (1a,1c,7) (mleko 2%, kawa 
zbożowa, miód) 
KANAPKA Z PASTĄ RYBNĄ (1a,1b,3,7) (pieczywo  mieszane, 
tuńczyk, jaja, szczypior, majonez , przyprawy)  

BANAN 

 

ZUPA Z SOCZEWICY (9) PIECZYWO (1a,1b) 
(łopatka wieprzowa, ziemniaki, włoszczyzna, soczewica, przyprawy) 
BUŁKI NA PARZE Z POLEWĄ JOGURTOWO-
TRUSKAWKOWĄ(1a,3,7)(mąka pszenna, jajko, mleko, masło, drożdże, 
cukier, truskawki, jogurt owocowy) 
KOMPOT Z CZERWONEJ PORZECZKI(woda, czerwona porz, cukier) 

UWAGI: * włoszczyzna – marchew, pietruszka korzeń, seler, por 



JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANIE 

      Kierownik Gospodarczy PM5 – Anna Golec       Szef Kuchni PM5 – Ewa Jankowiak     Dyrektor PM5 – Magdalena Bednarek 

 

 

 

 

 

 

W związku z obowiązkiem stosowania m.in. przez placówki przedszkolne Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 

1169/2011, które mówi o obowiązku przekazywania konsumentom informacji na temat obecnych w serwowanej żywności składników lub 

innych substancji mogących powodować alergie i nietolerancje pokarmowe – INFORMACJE O OBECNOŚCI POSZCZEGÓLNYCH 

ALERGENÓW PODAWANE BĘDĄ  W CODZIENNYM JADŁOSPISIE. 

 

 

ALERGENY: 

1) Zboża zawierające gluten: 
a) pszenica 
b) żyto 
c) jęczmień 
d) owies 
e) orkisz 
f) kamut 

2) Skorupiaki i produkty pochodne 



3) Jaja i produkty pochodne 
4) Ryby i produkty pochodne 
5) Orzeszki ziemne (arachidowe) 
6) Soja i produkty pochodne 
7) Mleko i produkty pochodne 
8) Orzechy 
9) Seler i produkty pochodne 
10)  Gorczyca i produkty pochodne 
11) Nasiona sezamu i produkty pochodne 
12)  Dwutlenek siarki 
13)  Łubin 
14)  Mięczaki 

 

 

 

 Zupa na wywarze mięsno-warzywnym – 200ml 

 Zupa mleczna – 200ml, napój mleczny – 180ml 

 Koktajl owocowy – 120ml, serek, jogurt owocowy – 120g 

 Pieczywo – 50g 

 Wołowina, drób, mięso wieprzowe, ryba – 80g 

 Surówka – 100g 

 Ryż, makaron, kasza, ziemniaki – 100g 



 Napój, kompot – 150ml (cukier 5g) 

 Naleśniki, pierogi, pyzy, placki – 300g 

 Masło – 4g 

 Warzywa do śniadania – 5g 

 Warzywa w surówkach – porcja 80g 

 Owoce do przekąsek/deserów - ok.120g 

 Ciasta – 120g 

 

Jadłospisy są poddawane okresowej kontroli w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej.  

Przedszkole cyklicznie zleca akredytowanym laboratoriom wykonanie badań wody pitnej oraz  próbek żywności. 

DZIECI PRZEZ CAŁY POBYT W PRZEDSZKOLU MAJĄ DOSTĘP  

DO WODY  

 
 


